

**Jørgensens Holding ApS**

Uldum Hedevej 8

7171 Uldum

**Årsrapport for perioden 01.01.2023 - 31.12.2023**

6. regnskabsår

CVR. nr. 39 35 36 36

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 23. april 2024

---

Simon Kristoffer Jørgensen  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2023 - 31.12.2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2023	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## SELSKABSOPLYSNINGER

**Selskabet** Jørgensens Holding ApS  
Uldum Hedevej 8  
7171 Uldum

CVR-nr.: 39 35 36 36  
Stiftet: 14. februar 2018  
Hjemsted: Uldum  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Simon Kristoffer Jørgensen

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding

*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse  
Østerbrogade 11 A  
8722 Hedensted

## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser i andre selskaber samt anden investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 2.088.083, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.957.491 og en egenkapital på kr. 5.949.879.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

### **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024**

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2023 - 31.12.2023

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>BRUTTORESULTAT</b>	<b>-3.780</b>	<b>-3.750</b>
Finansielle indtægter	2.095.725	2.429.500
Finansielle omkostninger	-276	-85.656
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>2.091.669</b>	<b>2.340.094</b>
Skat af årets resultat	-3.586	0
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>2.088.083</b>	<b>2.340.094</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	2.088.083	2.340.094
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>2.088.083</b>	<b>2.340.094</b>

## BALANCE PR. 31.12.2023

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2 Kapitalinteresser	2.508.000	536.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.163.191	1.157.823
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.671.191</b>	<b>1.693.823</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b>3.671.191</b>	<b>1.693.823</b>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	708.677	970.968
Andre tilgodehavender	393.481	30.560
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.102.158</b>	<b>1.001.528</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	1.157.823
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>	<b>0</b>	<b>1.157.823</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>1.184.142</b>	<b>12.372</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b>2.286.300</b>	<b>2.171.723</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>5.957.491</b>	<b>3.865.546</b>



## BALANCE PR. 31.12.2023

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.899.879	3.811.796
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b>5.949.879</b>	<b>3.861.796</b>
Selskabsskat	3.862	0
Anden gæld	3.750	3.750
<b>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</b>	<b>7.612</b>	<b>3.750</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b>7.612</b>	<b>3.750</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>5.957.491</b>	<b>3.865.546</b>

## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2023

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo	50.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>50.000</b>
<b>Overført resultat</b>	
Saldo primo	3.811.796
Årets resultat	2.088.083
<b>Saldo ultimo</b>	<b>5.899.879</b>
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.949.879</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,0	1,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Kapitalinteresser</b>		
Kostpris pr. 01.01.2023	536.000	545.799
Tilgang 2023	1.972.000	0
Afgang 2023	0	-9.799
<b>Kostpris pr. 31.12.2023</b>	<b>2.508.000</b>	<b>536.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2023</b>	<b>2.508.000</b>	<b>536.000</b>
	<b>Selskabs-</b>	<b>Ejerandel</b>
	<b>kapital</b>	<b></b>
Kapitalandele i kapitalinteresser specificeres således:		
FS Spedition A/S, cvr.nr. 31164249	500.000	30%
<i>Resultat og egenkapital iflg. sidste regnskab</i>	<i>12.937.841</i>	<i>29.719.386</i>
<b>3 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		
<b>4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
ingen.		
